
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МОУ «Магнитная СОШ» 

  60 лет Октября 2, п.Магнитный, Агаповский муниципальный район, Челябинская область, 457431 

Тел: (35140)  95-1-08, факс: (35140)  95-1-08    e-mail: magnitnaya@mail.ru 

сайт школы:  http://magnitnaya-shkola.ru 
 

П Р И К А З 

 
от  08.09.2020 года                                                   №    60 

п.Магнитный 

 

О  Школьном центре ГТО 
 

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014 года № 172 «О Всероссийском 

физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) и в целях организации 

целенаправленной подготовки обучающихся к тестированию по видам испытаний Комплекса ГТО, 

массового развития физической культуры и спорта, формирования навыков здорового образа жизни 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Школьный центр ГТО МОУ «Магнитная СОШ» 

2. Утвердить Положение о Школьном центре ГТО (Приложение 1) 

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы Школьного центра ГТО 

учителя физической культуры Михеева А.К. 

4. Назначить Администратором и ответственным за оказание консультационной помощи 

обучающимся в части регистрации на сайте ГТО Мальцева Д.Г.  

5. Классным руководителям вести мониторинг обучающихся (зарегистрированных, приступивших 

к сдаче нормативов, выполнивших на знаки отличия) и предоставлять информацию 

руководителю Школьного центра ГТО  

6. Заместителю директора по ВР информировать педагогический коллектив, обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о запланированных мероприятиях по реализации 

комплекса ГТО через сайт ОО, АИС «Сетевой город» 

     Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе 

Н.П.Авиленко. 

 

 

Директор:                                 Е.М.Войтова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
№ Ф.И.О Дата  Подпись  № Ф.И.О Дата  Подпись  

1 Дрягина В.Я   17 Кутузова Г.А   

2 Лекина А.И   18 Буксартова О.Е.   

3 Жандарбаева Д.Н   19 Бисимбаева А.С.   

4 Култасова Б.А   20 Зайцева Е.В.   

5 Хасанова О.И   21 Салищева Л.А   

6 Наталухина Н.Н   22 Пекарская Г.И.   

7 Гончарова М.И   23 Силкина Л.А.   

8 Аитова Р.К.   24 Казанкина Е.И.   

9 Шарамко А.А.   25 Дергунова С.В.   

10 Шапошникова В.П.   26 Попова М.Н.   

11 Дмитриев В.О.   27 Мальцев Д.Г.   

12 Юдина Е.Б.   28 Михеев А.К.   

13 Бисярина К.И.   29 Авиленко Н.П.   

14 Медведева Н.В.       

 15 Карабатырова Б.Т.       

16 Сартова М.Н       

 

 

mailto:magnitnaya@mail.ru
http://magnitnaya-shkola.ru/

